



■ [redacted]
[redacted]

Váš dopis zn./ze dne:

05.08.2022

Č. j.:

MHMP 1469761/2022

Počet listů/příloh: **1/0**

Sp. zn.:

Datum:

S-MHMP 1422306/2022

15.08.2022

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 05.08.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „*Žádost o informace podle dotaz - TRADE CENTRE PRAHA a faktury od paní [redacted]*“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

1. Kolik paní [redacted] poskytla Trade Centre Praha poradenských hodin?
2. Kolik Trade Centre Praha za tyto služby paní [redacted] zaplatila?
3. Jsou z poradenské činnosti nějaké výstupy?

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Od uzavření smlouvy do dnešního dne bylo poskytnuto celkem 623 poradenských hodin.
2. Uhrazená částka činí 752 750 Kč vč. DPII.
3. Ano, kompletní tiskové služby - tiskové zprávy, organizace tiskových konferencí, PR články, součinnost při obsahu sociálních sítí, krizová komunikace (př. povodně, covid a další), spolupráce při propagaci projektů .

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru

v z. Ing. Renáta Šimková
vedoucí oddělení